写  真  等  使  用  許  可  願

令和  年  月  日

大阪大学理事  殿

                              申請者 住所 〒

                                      所属（企業名）

                                     （役職名）

                                      氏名

大阪大学に係る写真等の使用を下記のとおり許可願います。

１．使用目的: ①出版物に掲載（掲載誌名            発行予定日                ）
              ②ＴＶ番組で放送（番組名             放送予定日                  ）

③その他（                                                      ）

   （イ）掲載誌（番組）の概要

   （ロ）写真等の掲載（放送）目的

２．希望写真等：

３．写真等種類：①  ポジ、 ネガ、 写真（ カラー ・ 白黒 ）、画像データ
               ②  刊行物から転写（刊行物名                                   ）
        ③ その他（                          ）
４．担当者：
                           （連絡先 ℡                                      ）

〔注意事項〕 ＊ 上記以外の目的に使用しないこと。
       ＊ 使用後は速やかに返却すること。（画像データの場合を除く）
           ＊ 掲載誌発行後、１部を下記まで送付のこと。

                     大阪大学企画部広報課

〒565-0871 吹田市山田丘1-1

                          （TEL：06-6879-7017，FAX：06-6879-7156）